

Møller Group ApS

Nørregade 11A, 8870 Langå

CVR-nr. 32 29 81 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Group ApS Nørregade 11A 8870 Langå
	CVR-nr.: 32 29 81 25
	Stiftet: 10. oktober 2013
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Morten Møller
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet MUS ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier i Ejendomsselskabet MUS ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 163.176 mod 9.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.695
Driftsresultat	-5.625	-5.695
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	169.301	14.909
Øvrige finansielle omkostninger	-500	0
Resultat før skat	163.176	9.214
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	163.176	9.214
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.301	14.909
Disponeret fra overført resultat	-6.125	-5.695
Disponeret i alt	163.176	9.214

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>21.599</u>	<u>82.590</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.599</u>	<u>82.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.599</u>	<u>82.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>229.980</u>	<u>188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.980</u>	<u>188</u>
	Aktiver i alt	<u>251.579</u>	<u>82.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.599	62.590
Overført resultat	91.787	-132.380
Egenkapital i alt	173.386	10.210
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	73.193	67.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.193	67.568
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	78.193	72.568
Passiver i alt	251.579	82.778

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	62.590	-132.380	10.210
Resultatandel	0	169.301	-6.125	163.176
Udloddet udbytte	0	-230.292	230.292	0
	80.000	1.599	91.787	173.386

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2021	62.590	47.681
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.301	14.909
Udbytte	-230.292	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.599	62.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.599	82.590

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Møller Group ApS
Ejendomsselskabet MUS ApS, Danmark	33,33 %	51.245	494.337	21.599
		51.245	494.337	21.599